РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района
Владимирской области

от 21.08.2015 г.                                       дер. Старые Петушки                                                № 316

О признании утратившими силу отдельных
нормативных правовых актов

 Руководствуясь Уставом муниципального образования «Петушинское сельское

поселение» и в целях приведения правовых актов администрации Петушинского
сельского поселения в соответствие с законодательством Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Петушинского

сельского поселения:
1.1. «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение

жильем молодых семей Петушинского сельского поселения на 2012-2015 годы».  От
30.01.2012 г. № 21

1.2. «Об утверждении муниципальной целевой программы энергосбережения
и поэтапного перехода на отпуск коммунальных  ресурсов (тепловой энергии,
холодной воды, электрической энергии) потребителям в соответствии с
показаниями  коллективных (общедомовых) приборов учета потребления ресурсов
на 2012-2015годы» от 01.03.2012 г. № 62 .

1.3. «Об утверждении муниципальной программы «Об утверждении
муниципальной программы «Совершенствование гражданской обороны, защиты
населения, обеспечения безопасности на водных объектах на территории МО
«Петушинское сельское поселение» на 2015 год» от 11.11.2014 г. № 670.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования (обнародования) в средствах массовой информации.

Глава администрации                                                                      П.В. Курочка